муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 24

имени Героя России Андрея  Орлова

 Первомайского района города Ростова-на-Дону
ПРИКАЗ
от 28.12.2012 г. (285

О создании  виртуального музея « Отечества достойные сыны»

В целях духовно-нравственного и патриотического воспитания обучающихся  средствами  музейной работы, формирования морально-этических качеств и на основании собранных материалов в результате  поисковой и военно-патриотической работы коллектива школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ № 24виртуальный музей« Отечества достойные сыны»
2. Назначить руководителем виртуального музея Тезину И.Б, учителя истории и обществознания.
3.  Руководителю виртуального музея Тезиной И.Б:
3.1.  Сформировать  рабочую группу  из числа учителей и учащихся по сбору и систематизации материала для виртуального музея.
3.2. Разработать нормативно-правовую базу виртуального музея в срок до 9.05.2013года

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Острожнову С.В.
Директор школы
                                           Ж.И.Копыткова
С приказом ознакомлен(а):
___________Тезина И.Б.